



MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
SERAMİK VE CAM ANASANAT DALI

Program Adı

Seramik Tasarımı Yüksek Lisans Programı

Program Hakkında Genel Bilgi

Seramik Bölümü 1930 yılında Tezyînât (Süsleme) Bölümü'ne bağlı olarak kurulmuş olup, 2004 yılında "Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü" adını almıştır. 1984 yılında Yüksek Lisans Programı ve Sanatta Yeterlik Programı açılmıştır.

Kazanılan Derece

Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar "Seramik ve Cam" alanında Yüksek Lisans Diploması derecesi alırlar.

Derecenin Düzeyi

Yüksek Lisans

Kabul ve Kayıt Koşulları

Kabul ve kayıt koşulları Güz Dönemi için Haziran, Bahar Dönemi için Aralık ayında Üniversitenin web sayfasında ilan edilir.

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kuralları

Programda mevcut olan asgari 60 AKTS karşılığı derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en az 2.50 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak mezuniyet için gerekli yeterlilik koşuludur

Program Profili

Yüksek Lisans Programı, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Enstitüsü'ne bağlı olarak sürdürülmektedir. Seramik Tasarımı Programı, lisans döneminde verilen eğitimin üzerine aktarılan bilgi ve deneyimlerle öğrenciyi akademik yönden de geliştirmeyi hedeflemektedir. Yüksek lisans programı iki yarıyıl alınan sanat ve endüstri atölye derslerinin yanı sıra seminerin de yer aldığı teorik dersler ile desteklenmektedir

Mezunların İstihdam Profilleri

Programdan mezun olan öğrenciler sanat ve tasarım alanlarında faaliyet gösteren çeşitli kurum ve kuruluşlarda istihdam edilebilirler. Mezunlarımız çeşitli sanatçı grupları içerisinde veya bireysel olarak sanat faaliyetlerinde bulunmaktadır. Bunların bir kısmı da seramik ve cam atölyelerinde çalışmaktadır. Ayrıca programdan mezun olan öğrenciler seramik ve cam alanında üretim yapan firmalarda veya tasarım ofislerinde tasarımcı unvanı ile de çalışabilirler

Üst Derece Programlarına Geçiş

Yüksek Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan öğrenciler kendi alanlarında veya ilgili alanlarda sanatta yeterlik/doktora programlarında öğrenim görebilirler.

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme

Bu programda; ara sınav, ödev, alıştırma, proje, uygulama ve dönem sonu sınavı gibi farklı değerlendirme yöntemleri uygulanmaktadır. Değerlendirme yöntemleri arasında klasik sınav, çoktan seçmeli sınav, ev ödevi, performans değerlendirme ve ürün değerlendirme yer alabilir. Öğrenci almakla yükümlü olduğu derslerin yanı sıra başarılı bulunan Tez çalışması ile programdan mezun olur. Ölçme ve Değerlendirme ile ilgili detaylar “MSGSÜ Ölçme-Değerlendirme Faaliyetleri Ve Sınav Uygulama Yönergesi”nden öğrenilebilir.

Mezuniyet Koşulları

Bu programdan mezun olmak için, öğretim planında yer alan toplam en az 60 AKTS kredisi değerinde zorunlu ve seçmeli dersten ve tez çalışmasından başarılı olunması gerekmektedir.

Eğitim Türü (Tam Zamanlı, e-öğrenme)

Tam zamanlı

Adres ve İletişim Bilgileri

Program Başkanı: Prof. Süleyman Aydan Belen

İletişim adresi: MSGSÜ Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü Meclis-i Mebusan Cad. No:24
34427 Fındıklı-Beyoğlu, İstanbul

Program Olanakları

Bölüm öğrencileri Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğünün sunduğu her türlü sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerde ve kulüp faaliyetlerinde yer alabilmektedir. Gerek sektör gerek sanatçı işbirlikleri ve atölye çalışmalarının gerçekleştirilmesi ile öğrencilerin mesleki ve akademik gelişimlerini desteklemektedir.

PROGRAM ÇIKTILARI

1.	Lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı olarak, aynı veya farklı bir alanda bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirir.
2.	Alanında edindiği bilgileri farklı disiplin alanlarından gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler oluşturur.
3.	Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme becerisine sahiptir.
4.	Alanı ile ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
5.	Alanı ile ilgili karşılaşılan sorunları araştırma yöntemlerini kullanarak çözer.
6.	Bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisine sahiptir.
7.	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerleri gözetir, denetler ve bu değerleri öğretir.
8.	Alanında paydaş kurum / kişiler ile iş birliği içerisinde gerçekleştirilen programlarda liderlik yapabilir.
9.	Fikir ve Sanat eserleri alanında yasal düzenlemeler, hak ve sorumluluklar ile süreçler konusunda ileri düzeyde bilgi sahibidir.
10.	Sanat ve Tasarım alanlarında Yaşam Boyu Öğrenme bilincinin yaygınlaştırılması için ileri düzeyde çalışır.
11.	Bir yabancı dili, en az Avrupa Dil Portföyü B2 Genel Düzeyi'nde kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurar.
12.	Alanındaki güncel gelişmeleri ve kendi çalışmalarını, nicel ve nitel veriler ile destekleyerek alanındaki ve alan dışındaki gruplara, yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli biçimde aktarabilir.

PROGRAM ÇIKTILARINI TYYÇ ALAN YETERLİLİKLERİ İLE İLİŞKİLENDİRME

TYYÇ	PROGRAM ÇIKTILARI											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Bilgi (Kuramsal-Olgusal)	x	x										
Beceriler (Bilişsel-Uygulamalı)		x	x		x							
Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği				x						x		
Öğrenme Yetkinliği												
İletişim ve Sosyal Yetkinlik						x		x			x	x
Alana Özgü Yetkinlik							x		x			